Чёваш Республикин

Шупашкар район.н

депутач.сен Пухёв.

	[image: image1.png]

	Собрание депутатов

Чебоксарского района

Чувашской Республики

          ЙЫШЁНУ                                                                  РЕШЕНИЕ
 13.03.2009г. № 27-04                                                                           13.03.2009г.№ 27-04
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

О районной целевой программе

«Развитие молочного скотоводства и увеличение производства молока в Чебоксарском районе на 2009-2012 годы»
В целях создания экономических и технологических условий устойчивого развития отрасли молочного скотоводства и увеличения объемов производства молока,

Собрание депутатов Чебоксарского района РЕШИЛО:
1. Утвердить прилагаемую районную целевую программу «Развитие молочного скотоводства и увеличение производства молока в Чебоксарском районе на 2009-2012 годы» (далее – Программа).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Чебоксарского района по вопросам социально- культурной деятельности и обслуживания населения

  3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.
	Глава Чебоксарского района
	А.П.Князев

aris

Y:\sos\dokum\SHAREDEM\reshenie-s\0153.doc  стр. 2 из 1